Poder Legislativo e de controle, o que é realizado em conformidade com o artigo 3º da IN nº 84
TCU/2020, visando a promoção da transparência, da responsabilidade e do embasamento da tomadas de
decisão.

5. O Relatório de Gestão 2024 - versão final (0318656), o qual é composto por 108 (cento e
oito) páginas e encontra-se disponível no processo 47648.001568/2024-81, foi elaborado com base em
diversas informações prestadas pelas variadas áreas que compõem a estrutura institucional, conforme
orientações da Instrução Normativa nº 84/2020, do Tribunal de Contas da União.